２０１７年１０月 吉日

   お得意先各位

株式会社 日研生物医学研究所

                         〒６１３－００４６

 京都府久世郡久御山町大橋辺堤外縁２３

TEL ０７５（６３１）６１８７

FAX ０７５（６３２）０３６７

（ＥＣ）プロチェックＥ-Ｗ（片面透明フィルム）・（オールアルミ）

２００本包装の販売中止と、１００本包装 価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表題の商品に関しまして２００本包装の販売を中止致します。２００本包装の

単価を１００本包装の単価に適用させて頂き、１００本単位でご自由にご注文いただけ

るようになりますので、是非ご利用ください。詳細につきましては下記をご覧下さい。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

(EC)プロチェック E-W(片面透明フィルム)

【商品コード】           【商品名】               【包装】

販売中止   EC6301-200    (EC)プロチェック E-W(片面透明フィルム)      200本

価格変更   EC6301-100    (EC)プロチェック E-W(片面透明フィルム)      100本

【現在定価】          【改定後定価】

3,400円(@34)    →     3,000円(@30)

 (EC)プロチェック E-W(オールアルミ)

【商品コード】           【商品名】               【包装】

販売中止   EC6305-200     (EC)プロチェック E-W(オールアルミ)           200本

価格変更   EC6305-100    (EC)プロチェック E-W(オールアルミ)        100本

【現在定価】          【改定後定価】

3,000円(@30）     →      2,600円(@26)

変更時期     ２０１７年１１月１日受注分より

 以上